[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА   ОБОЯНИ   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2024                               г. Обоянь                                              № 476

О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни Курской области от 13.01.2023 № 8 «Об образовании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации города Обояни и  руководителей муниципальных учреждений   города Обояни, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области исполняет Администрация города Обояни, и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обояни»

В связи с ротацией кадров в Администрации города Обояни, в муниципальных учреждениях города Обояни, на основании Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Закона Курской области от 11 ноября 2008 г. № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области»,  Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни Курской области от 13.01.2023 № 8 «Об образовании   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Обояни и  руководителей муниципальных учреждений города Обояни, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области исполняет Администрация города Обояни, и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обояни»:

1.2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Обояни и  руководителей муниципальных учреждений города Обояни, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области исполняет Администрация города Обояни, и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обояни в новой редакции.

3. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в информационно -  коммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Глава города Обояни                                                                А. А. Локтионов

Михалева В.Н.

(47141) 2-18-06
         УТВЕРЖДЕН

                                                                                       постановлением

                                                                           Администрации города Обояни

                                                                                       Курской области

                                                                                     от 21.11.2024  № 476

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Обояни и  руководителей муниципальных учреждений   города Обояни, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области исполняет Администрация города Обояни, и урегулированию конфликта интересов в Администрации города Обояни
	№ пп
	ФИО
	Должность

	Шапилов

Евгений Евгеньевич
	И.о. заместителя Главы  Администрации города Обояни по экономике,  председатель комиссии

	Котляров

Валерий Васильевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни, заместитель  председателя комиссии

	Кичигина

Елена Леонидовна
	И.о. начальника отдела организационно-методического и кадрового обеспечения  Администрации города Обояни, секретарь комиссии

	Попов

Юрий Анатольевич
	Начальник МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	Выскребенцева

Тамара Ивановна
	Специалист по  организации муниципального контроля МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни, представитель первичной профсоюзной организации при Администрации Обоянского района Курской области профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Бабаскина

Татьяна Викторовна
	Директор МКУК «Библиотека г. Обояни»

	Бухтиярова

Оксана Владимировна
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района - Управляющий делами Администрации Обоянского района

	Апостолов

Геннадий Александрович
	Представитель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Обоянского района (по согласованию)

	Синдеева

Елена Витальевна
	Заведующий Обоянским филиалом ОБПОУ «Курский колледж культуры»  (по согласованию)

	Пашкова

Татьяна Алексеевна
	Директор МБОУ «Обоянская СОШ №1» (по согласованию)